
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

16.09.2022   1/2

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1

Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST LBC 2022 - 2023
Číslo smlouvy: S 640 067 300 21
Číslo objednávky: 31

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk
Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

Od účinnosti 
objednávky do 
15.11.2022

žst. Rovensko pod 
Troskami

Oprava staniční koleje.
ROV 50040 A
19.10.-28.10.2022 (10N)

Ne měsíční 1 600 180,64

Celková cena 1 600 180,64



Oprava staniční koleje č. 2 v žst. Rovensko pod Troskami 

Kód pol. Popis MJ Počet MJ
Jednotková 

cena
Cena celkem Kč

5906140080 Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce dřevěné tv. S49 rozdělení "d"km 0,15               

5906130135 Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce dřevěné vystrojené tvar S49, 49E1km 0,15               

5905105030 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji m3 14,67             

9909000100 Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku t 177,43           

5905050010 Souvislá výměna KL se snesením KR koleje pražce dřevěné rozdělení "c" km 0,15               

5910020130 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49svar 4,00               

5908060020 Oprava rozchodu koleje převrtáním podkladnice 4 vrtule úl.pl. 58,75             

5905010010 Odstranění nánosu nad horní plochou pražce m2 91,80             

5913095020 Demontáž dílů zádlažbové přejezdové konstrukce vnitřního panelu kus 1,00               

5913100020 Montáž dílů zádlažbové přejezdové konstrukce vnitřního panelu kus 1,00               

9902100600 Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 80 kmt 177,43           

9902100400 Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 40 kmt 203,83           

9903200200 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 kmkus 4,00               

5955101000 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 268,00           

5909031020 Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové km 0,30               

01140-3000 Průzkum výskytu škodlivin - kontaminace kameniva ropnými látkami % 1 508 741,55  

22121001 Geodetické práce Diagnostika technické infrastruktury Vytýčení trasy inženýrských sítí% 1 508 741,55  

03000-1001 Zařízení a vybavení staveniště při velikosti nákladů - přes 1 do 3 mil. Kč % 1 508 741,55  

1 600 180,64   Celkem:



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3017741

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 095638ee-0ca1-4c93-8846-6b7e03ae0ca2

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Lenka ZÁMIŠOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 23.09.2022 08:55:00


		2022-09-23T06:55:24+0000




